
1 17/6/2565 กิจกรรมรับนอ้ง 2,581,126.00 4,900.00      2,576,226.00    สุเทพ. ผานดั

2 7/6/2565 ซอ่มแซมเครื9องปรับอากาศ 7,950.00      2,568,276.00    สุเทพ. ผานดั

3 17/6/2565 เอกสารประกอบการสอน 2,970.00      2,565,306.00    สุเทพ. ผานดั

4 23/6/2565 เอกสารประกอบการสอน 3,105.00      2,562,201.00    สุเทพ. ผานดั

5 30/6/2565 เอกสารประกอบการสอน 2,835.00      2,559,366.00    สุเทพ. ผานดั

6 7/7/2565 เอกสารประกอบการสอน 2,700.00      2,556,666.00    สุเทพ. ผานดั

7 22/7/2565 เอกสารประกอบการสอน 2,565.00      2,554,101.00    สุเทพ. ผานดั

8 25/8/2565 กิจกรรมค่ายสะแกราช 18,060.00     2,536,041.00    สุเทพ. ผานดั

9 23/8/2565 กิจกรรมค่ายสะแกราช 110,880.00   2,425,161.00    ปิตพิงศ ์ประทมุแพง

10 25/8/2565 กิจกรรมค่ายสะแกราช/เข้าชมสวนสัตว ์ 960.00         2,424,201.00    สุเทพ. ผานดั

11 25/8/2565 กิจกรรมค่ายสะแกราช/ถ่ายเอกสาร 2,560.00      2,421,641.00    สุเทพ. ผานดั

12 26/8/2565 กิจกรรมค่ายสะแกราช/ไวนลิ 1,150.00      2,420,491.00    สุเทพ. ผานดั

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

หมายเหตุ

รวม

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารงห้องเรียนพเิศษ โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืGนทีHการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

ระยะเวลาภาคเรียนทีH 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

ทีH วนัท ีH โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัGงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ ผู้รับผิดชอบ


